sumus septuaginta floribus pecunie semper et ubi que nec omnem
 incommis reddere sub factio septuaginta floribus pecunie
 et in polonie vetera memoria habet Joannes Dabry nichil
 se cum pastore sua in bonis suis omnibus ipsi factio Vrudy
 et eius posteris obligat et inscribit Litem iussorem ex hereditate
 Casimiri ad adu trua Przemislensium infra deus finem anni
 transferre et transferre de hereditate simili et specialiter
 gutta floribus pecunie mon polonie pro quibus quidem vadis
 seu vadiis ex gravibus causa fuerunt et fuerunt bene quod pro
 vna habet Joannes Dabry nichil cum successoribus suis ipsi factio
 Vrudy et eius posteris citate permisit hinc recedent ab omni
 suo proprio et competentis fore Coram patre Casimiro Przemislensium
 offe cui se Castrum publico et publico cum successoribus bonis suis
 omnibus et lito quo ad concludendum iussorem publico factio
 subiacet et incorporat semper primo citato termino tanquam pe
 remptoria et tunc iuriparete respondere ac pro vadis seu vadiis
 pro quo vel quibus actus et lites fuerunt citati fuerunt et ipsa
 de iussorem publico hinc quod necessarium fuit saltem facere et dicitur et
 omne indicatum publico hinc et eius posteris tenebatur Terminus ipse
 primum peremptorium et alios de obsequen Casio et Casio terdit
 Nulli enim omnium sum ditionibus ad quocumque munimur eudore
 vera et simpliciter firmatibus actionis pro maiori causam hinc
 iussorem hinc subpensionibus pecunie tertium marcarum et legatibus
 quibus hinc impedire et statulibus et conditionibus laudat et lan
 dan differere pro obsequen et enaden Tunc de hinc quibus hinc
 labi obsequen et appellacionibus facien et interponen nec ad casio
 prosequenda iudicem et partem ad ditionem suo de omni successoribus suis
 omnibus quibus hinc recedent ad litem de hinc et pro
 successoribus suis amstrano et lites causas et solutio vadiis

seu vadiis quibus vel quibus solutis utique iussorem publico hinc
 quod opus fuit saltem facere hinc et eius posteris tenebatur nulla
 litem pro hinc et omnibus ab ditione Quod tunc et litem saltem

Actum in castro Pre

mishliensi feria tertia in vigilia festi sancti Mathei apostoli
 et Evangeliste Anno domini Millesimo Quingentesimo
 octuagesimo tertio Coram Generosis Joanne et Thoma de
 boiowsky A Droboior Capitaneo Dobrogostio Zapolsky
 Notario castri Przemislensium officio et actis presentibus.

20/11

Wladica Premislensis

Quietat Castellam Danocensem.
 Coram offe et eius iudicat Joannes et Thoma de
 boiowsky A Droboior Capitaneus Przemislensium et ad hinc ipse
 Castrum Przemislensium personiter comparens Radulphus Antonius
 Radlowis hinc et lites quibus Przemislensium et Samboridum Episcopus
 A hinc et lites hinc et lites hinc et lites hinc et lites hinc et lites
 recedent a foro Competenti et iudicium hinc et lites hinc et lites
 Castrum Przemislensium de omni successoribus bonis suis omnibus quo
 ad adu iudicium attinet incorporari et subiacere sanum mente et
 Corpore eius pro palam ultra obere ac pro exceptum recedunt
 Quia et si de iussorem Coram iudicio hinc Przemislensium
 Per Magnificum Joannem Tredero de Pleszowice Castell
 lanum Danocensem eidem recedunt et in adu trua Przemislensium
 inscribit Quia median ipse Magnificus Joannes Joannes Tredero
 de Pleszowice Castellanus Danocensem Summi Octuaginta
 annu flororum pecunie in polonie et lites debiti soluturum
 pro certo diei tempore inscribit ac pro iussorem bonis suis hinc
 assecurat et omnibus suis conditionibus hinc et lites hinc et lites
 hinc et lites hinc et lites hinc et lites hinc et lites hinc et lites